Генеральному директору  ООО "Ppt.ru"
Петрову Порфирию Петровичу

От начальника отдела контроля Васильева Василия Васильевича

Заявление

[bookmark: _GoBack]Ввиду отсутствия основного работника прошу разрешить мне внутреннее совместительство должности бригадира с оплатой 0,5 % оклада совмещаемой должности.

«23» ноября 2020 г.

Васильев